
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 14.21.07.2021/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

21/07/2021 07/07/2021 07/07/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE LICITAÇÕES(SALA VIRTUAL)
OBJETO DA LICITAÇÃO

Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições para prestação de serviços de pessoa 
jurídica nas confecções de próteses dentária e aparelhos ortopédicos/ortodônticos de interesse do Centro De Especialidades 
Odontológicos - CEO, unidade de saúde gerenciada pelo Consórcio Público De Saúde Da Microrregião De Crato – CPSMC, de acordo 
com as especificações e quantitativos previstos no Quadro I, do Anexo I – Termo de Referência deste edital.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pela Informação CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LEONARDO PEREIRA DE BRITO NEVES

Responsável pela Adjudicação CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pela Homologação PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

07/07/2021 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU

07/07/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

07/07/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CENTRO DE 
ESPECIALIDADES 
ODONTOLÓGICAS - CEO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

21/07/2021 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

07/07/2021 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

07/07/2021 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

07/07/2021 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

RM COMERCIO E SERVIÇOS DE PROTESES ME - LTDA 18.832.896/0001-30 Vencedor

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/51

Emitido: 21/12/2025 05:22:53



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO I pdf

EDITAL DE LICITAÇÃO II pdf

ANEXOS I pdf

ANEXOS II pdf

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - JORNAL pdf

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - DOU pdf

TERMO DE REFERENCIA pdf

EXRATO DE PUBLICAÇÃO - BLL COMPRAS pdf

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - DOE pdf

PROPOSTAS DE PREÇOS I pdf

PROPOSTAS DE PREÇOS II pdf

RECURSOS DO PROCESSO E JULGAMENTOS pdf

ERRATA AO RECURSO ADMINISTRATIVO pdf

PROPOSTA READEQUADA pdf

ATA DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO - DOE pdf

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO - DOU pdf

PEDIDO DE CANCELAMENTO pdf

PARECER JURIDICO pdf

TERMO DE CANCELAMENTO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

ATA DA SESSÃO - ADJUDICAÇÃO pdf

PROPOSTA READEQUADA pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇO - DOE pdf

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇO - DOU pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/51

Emitido: 21/12/2025 05:22:53


